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PUNTOS FOCALES DE CONVENCIONES

INTERNACIONALES QUE ATIENDE EL SINAC
	Nombre de la Convención Internacional


	Nombre del Punto Focal
	Correo Electrónico



	Convenio sobre la Diversidad Biológica (CBD)

	Eugenia Arguedas Montezuma
	eugenia.arguedas@sinac.go.cr

	Convención Patrimonio Mundial Natural (UNESCO)


	Mahyar Shirazinia Riggioni
	mahyar.shirazinia@sinac.go.cr

	Convenio Especies Migratorias (CMS)

	Gina Cuza Jones
	gina.cuza@sinac.go.cr

	Convención Relativa a los Humedales de Importancia Internacional especialmente como Hábitat de Aves Acuáticas (Convención Ramsar)

	Haydee Rodriguez, (Viceministra- Punto focal y autoridad administrativa), 

Jacklyn Rivera Wong, Suplente

	hrodriguez@minae.go.cr

jacklyn.rivera@sinac.go.cr

	Convención sobre el Comercio Internacional de Especies Amenazadas de Fauna y Flora Silvestres (CITES)
	Carlos Mario Orrego
(Autoridad Administrativa designada)
	carlos.orrego@sinac.go.cr
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Papeleria:
* Hoja membretada
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De esta manera, con la justificacién del hilo conductoren la
zona inferior izquierda, podemos designar una continuidad,
esta tiene el tamafio de una hoja carta.

Los logos de las distinciones aplicarén en el Area de
Conservacién que correspondan.

(NOMERE DeL AREA DE CORSERVACION)
[DENOMINACION (1S PRTRIMONIO NATURAL)
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COSTARICA

GOBIERNO DE LA REPUBLICA



